

Nr sprawy: ZP.042.3.2023.SZ

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu **23.02.2023 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Budowa drogi gminnej nr 146023Z w miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i miejscowości Chociwle**”, w poniższym zakresie:

1. „...Czy zamawiający przekaze Wykonawcy posiadaną mapę do celów projektowych? ...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający przekaze Wykonawcy posiadaną mapę do celów projektowych. Mapa jest także załącznikiem do PFU w dokumentacji udostępnionej na stronie prowadzonego postępowania.

2. „... Czy teren jest ujęty w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Teren objęty inwestycją nie jest ujęty w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

3. „...Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania robót do 20 miesięcy z uwagi, na fakt że prace projektowe do czasu uzyskania wszelkich pozwoleń wyniosą ok 8-10 miesięcy?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści umowy, w przypadku wystąpienia okoliczności opisanych w Rozdziale V ust. 22 pkt. 7-11 wzoru umowy. Maksymalny okres realizacji inwestycji wynosi 17 miesięcy.

4. „...Czy okresy rozliczeniowe umieszczone w harmonogramie rzeczowo finansowym mogą ulec zmianie z uwagi na fakt, dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń może potrwać ok 8-10 miesięcy?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany harmonogramu rzeczowo – finansowego w przypadku wystąpienia okoliczności opisanych w Rozdziale V ust.22 pkt. 7-11 wzoru umowy.

5. „...Czy Inwestor dopuszcza zmianę konstrukcji chodnika i miejsc postojowych na nawierzchnię z kostki betonowej?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zadanie jest realizowane ze środków: Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. Inwestycja musi być tożsama z nazwą i opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie. W opisie wniosku o dofinansowanie jest nawierzchnia bitumiczna. Gmina Bobolice zawnioskowała o wyrażenie zgody na zastosowanie wariantowości nawierzchni, tj. nawierzchnie z kostki betonowej lub nawierzchnie bitumiczne – do wyboru przez Wykonawcę. Na dzień dzisiejszy brak jest możliwości dopuszczenia zmiany nawierzchni na nawierzchnie z kostki betonowej.

6. „...Czy inwestor dopuszcza zamianę warstwy ulepszonego podłoża pod nawierzchnią jezdni na wykonanie stabilizacji na miejscu o wytrzymałości $R_m=2,5\text{MPa}$, co znacznie skróciłoby czas trwania robót?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Inwestor dopuszcza zmianę warstwy ulepszonego podłoża pod powierzchnią jezdni na wykonanie stabilizacji na miejscu.

7. „...Jaką kwotę Inwestor przeznaczył na inwestycję?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Inwestor poda kwotę jaką przeznaczył na inwestycję przed otwarciem ofert.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)